
EE]oot=l'E='!BoIEoDE]E'. ¢`S!£.h®

8=-qu==1,FIB
'/tJ-

J-

•#ngs

`ouprB-eqe^pon®.in/a

•aapuorm88irms8p
•-ceceljOg§etpnapcoi^v.fei!coaiOpie9o!O!unnit2noiqiaid-pe®OOpope.sa

::,;,:.:,,:,

11111111111111111111111111111111111111

-'

rty

i:I!:i

IIEIEIIIIIIBi?ri:,,

•.

fr-

o,

®



DIARIO OFICIAL DO ESTADO  I   SERIE 3   I  ANO XV N°007  I FORTALEZA,10 DE JANEIRQ

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU - AVISO DE LICITACAO - PREGAO ELETRONICO
0 Pregoe.iro da Prefeitura Municipal de Mulungu-CE, toma pdblico para conhecimento dos interessados que fare realizar licitapao na mo
ELET-RONICO, tombado sob o-N° 003/2023--PE, com crit6nio de julgamento RENOR PRECO POB LOTE, tendo com_o objeto a
DE EMPRESA'ESPECIALIZADA PARA REALIZACAO D-E -SERVICOS PE INSTALACAO, MANUTENCAO, -FUNC
ExpANSAo DA INTERNET. COM o oBJETlvo DE IivTERLIGAR ATRAVEs DE RIDE coNECTrvlDADE pROMovE
ira-ri-witjfolAL DE cOMp'uTADOREs As DlvERSAs sECRETARIAs DO MUNIclplo DE MULUNGu-cE. A comissfo de
aos interessados que a entrega das propostas comerciais serf ate as 09hoomin do dia 10 de janeiro de 2023 e a Sessao de Dispute de Lane

o\,.bl./l'cjtw",.tce`ce.

0 ACES
egao com

QQjrfe. M-aiores informac6es no endereco citndo ou pelo Fone: (85) 3318-1786 das 08:00 ds  12:00 horas. Mulungu/CE, 09 de janeiro de 2023. Di6genes
Si]va do Nasclmento Ollveira - Pregoeiro da Prefeitun Municlpa] de Mulungu/CE.

***  ***  ***

ESTADO DO CEARA  - PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES - Aviso de Julmmento ITase de Habilitacao`. 0 Presidente da Comissao
Permanente de Licitacfo - CPL torna ptiblico, que fora conc]uido o julgamento referente a fase de hat]ilitap5o do Certame Licitat6rio na modalidade Tomada

fapo#i8o82#2ii#i.[i,.Lj;£affi:g:::gung3#Figi#8RE'ELtxb&[ife°#SE§gE3EAETEfik£L&,,T#ELSL5E#&Erf#if84,LCELDE
SERVICOS EIRELI e OV ENGENHARIA LTDA, por cumprimento integral ds exigencias edital{cias. Maiores infonnac5es na sede da CPL, site na Rue
Helena Mendonca Figueiredo n° 200 -Centre, no horario das 7:30 ds  13:30 ou ainda atravds do email:  milagresceara@outlook.com. Milagres/CE, 09 de
janeiro de 2023. Luan dos Santos FelTeira -Presidente da CPL.

***  ***  ***

ESTADO DO CEARA -PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA -EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PRECOS N° 2023.01.06-001-
sEOB -PREGAO ELETR6NIcO 1 309.02-2022rsEOB-sRp. CONTRATANTE: SECRETARIA DE OBRAs E sERVI¢Os uRBANOs. cONTRA-

5giAi3:#jE¥OITDAEsplirLirv¢A6#ffg:i;:£€i;57Eevji33i±zLTngu]T§]%`±3.£5EOEondondon#88OfaifetrrfetsrfetpseA#ngfji#iasfu"g!
?2#Li;#METSFEsfsATss\spE£ECDOAiri+ET#,DfoGB#sgNVI£¥toi¥i#.DEgE#¥c#inis¥£IsgT#invIg##cOs!
Uhaos. ASSINA PELA CONTRATADA: Daiane Freita Silva. Ibicuitinga -CE. 06 de janeiro de 2023.

dia 20 de janeiro de 2023. 0 edital e seus anexos estarao disponiveis atrav6s dos seguintes sites:

a
FincosN°06.03/2021-TP.ASecretariadelnfraestruturaeServi9osUrbanosdomunicipiodeAraripe,tornapdblicooextratodoSeg`!ndoTemoAditivo
ao Contrato decorrente do processo licitat6rio na modalidade tomada de precos N° 06.03/202 I -TP, cujo objeto e a contratacfro dos servicos de recuperac5o
de estradas vicinais -RIacho Grande Ao Sitio Espera, e Riacho Grande A Ipueiras, Araripe/CE. Objeto do temo aditivo: prorrogacao da vigencia contratual
por urn periodo de 5 (cinco) meses com fulcro no Art. 57, § 1°, inc.11 da Lei 8.666/93 e suas alterac6es posteriores. Contratante: Secretaria De lnfracstrutura
E Servicos Urbanos. Contratado(A):  Locamix Eireli-Me Prazo De Durngfro: Ate 09 de maio de 2023. Assina pelo(a) contratado(a): Jos6 Edivanio Ferreira
Dos Santos: Assina pela contratante: Francisco Mateus Da Silva Santos. Araripe-CE.09 de janeiro de 2023.

***  ***  ***

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARACIABA DO NORTE - CE - AVISO DE ABERTURA DE LICITACAO -
PREGao ELETRONICO N° PE 001/2023-SESA. Unidade Administrativa: Secretaria Municipal de Sadde - Regente: Pregoeiro e Equipe de Apoio
-Processo Originino: Pregao Eletr6nico N° PE 00 l/2023-SESA -Objeto: Aquisi9ao de medicamentos, por percentual de desconto, com base na listagem
de A a Z da tabela da A§sociapao Brasileira do Com6rcio Farmaceutico - ABCFARMA, destinados as necessidades dr Secretaria Municipal de Sabde do
Municipio de Guaraciaba do Norte/CE -Local de Acesso ao Edital : Avenida Monsenhor Furtedo, n° 55, Centro, CEP: 62.380-000 -Guaraciat)a do Norte/

:c::::gho#3;/:'±.:8i::;ignsj:/%:i:##Cj:i:SS::Ta.Ere/S63t£¥sal,ezie:#£3fahc°dses(3rh°ieiso°;aipd?evE#j-ra¥J:°Z:c6£9fa29°a5o:°h°i3s[:#:#r£:CD°:£
de Abertura: 23/01/2023 -Horato: 09H00MIN -Pregoeiro: Emanuel Femando Ribeiro. Guaraciaba do Norte -CE, 09/01/2023. Emanuel Fernando
Ribelro - Pregoelro.

***  ***  ***

Estado do Cear£ - Prefeitura Municipal de Jijoca de Jericoacoara - Aviso de Licitacao. 0 Munic{pio de Jijoca de Jericoacoara, por interm6dio de seu
Pregoeiro. toma pdblico que realizari licitapao na modelidade Pregao Eletronico N° 2023.01.03.01PE-SRP, tipo Menor Preco por Item, cujo objeto e o
Registro de Pre¢os pan futuras e eventuais aquisi¢6es de materials esportivos, pars atender as necessidades das diversas Secretarias do Munic{pio de Jijoca
de Jericoacoara/CE. Data de Cadastramento das Propostas ate o dia 26 dejaneiro de 2023 as O8h59min; Abertura das Propostas no dia 23 de janeiro de 2023,
a partir das O9hoomin; e a fase de Disputa de Lances no dia 26 de janeiro a partir das 10hoomin. Os horalos referem-se ao horano local. Referido Edital
podera ser adquirido no endere¢o eletr6nico: www.portaldecompraspublicas.com.br, e pelo portal do TCE-CE: http://www.tee.ce.gov.brnicitacoes, a partir
da data desta publicapao ou na sala da C.P.L.P, situada a Rua Minas Gerais, 420, Centro, Jijoca de Jericoacoara-CE. Jijoca de Jericoacoara (CE), 09 de
janeiro de 2023. Franclsco Leandro Silva Sales -Pregoelro.

***  ***  ***

Estado do Ceard -Prefeitura Municipal de Mauriti -Extrato das Atas de Registro de Precos n° 2023.01.04.0l/SMS e 2023.01.04.03/SMS. 6rg5o
Gerenciador: Municipio de Mauriti/CE, Secretaria de Sabde. Empresas Detentoras do Registro de Pre¢os: Medshop Hospitalar LTDA, vencedora dos lotes
01, 02, 03, Of, 06,10 e  12, no valor RS  I.150.027,15  (hum milhao, cento e cinquenta mil, vinte e sete reais e quinze centavos) e Prohospital Comercio

;i;a;c;id::!£d?;:,,;jnesi:=gr:e:o!a;t;:et!e!;;:g;re:;o:;#irr:::::ii,i?:if3e:fn:t%:g3,eh!::E,;A#!,;sgg:::i,:,S;:n:Eec:=j'::siEu3F:tofei:aq=!aiio6?i.i?ofja;g::i3if::i;n:jsijnafv;ogi:
***  ***  ***

::-::::::_:::--:-::::::--:-:i:=:.::_:::::=:_:-=::::::::::::_-:-:::-:_:-:::--:-:-::-:i:_=:::-:-:-_=-::::-:_--::_:-::-_I:-::i-::::_=ii:i:i_:_:::-::::::::_:-:i:=:-:_i-::-:i:::-::-::::-=:i::_::i:I:I-:-:i:I:_:-:_::::::::-::i:I:I:I:I:::=:::=l=::--:::::::I:i:==:::::

de janeiro de 2023. Secretaria de Educacao.

***  ***  ***

i#:r;#§,i:8i§:a§6iE:i;i%gj!ieFg#:§i;§jg:d:e:e:rp;pi;¥:§!;}j:g°;i§¥gi::E:cia&i£:9:a;a;ie¥rf¥§:Eijeai¥c.cgpe§:ii§g{:Ee:;i8{;::ii#hg#i:s%efd-iv:;°;i:btorfe£#:
***  ***  ***

:ustt:ri2add°o€:iarfp;:Leifae{#roa]85uo#8Ci72alof8,I,Pouf:I;i;itc¥:udeenE!oC{£:3?:Tiro:tc:Stsea!:68it¥dT/£cci:i:i£,::3:en¥s-ess!aa#gi6i%:°d:r£:e°geairo°Ei::;6¥:n::

3:::3s2i-dpaE;P]d¥;iTt:rsEe!:cerreaiRaesgisotrfr::i:i;?o°Sd:¥pauefuir:r.a8Ee.eAveLni#a#oq*:j8::isa:aedraefra8=g:dga#Peier:sa/StE#4e:e'iaen:i1:'dpe¥o3;#c£§
Matos de Abreu O]iveira - Pregoeiro.

***  ***  ***

STADO DO CEARA -PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE/CE -EXTRAT0 DO 2° TERMO ADITIVO AO CONTRATO -TOMADA DE

f,


